News Release 平成 28 年６月 24 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  中  広
（コード番号２１３９：東証第一部・名証第一部）
本社所在地 岐 阜 県 岐 阜 市 東 興 町 2 7 番 地
代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 後 藤 一 俊
問 合 せ 先 取締役副社長兼管理本部長 中 島 永 次
電 話 番 号 （ 0 5 8 ） 2 4 7 - 2 5 1 1 （ 代 表 ）

「minto（みんと）」、「千種フリモ」及び「ひまわりくらぶ」編集室移転のお知らせ

当社は、岐阜県及び愛知県におけるハッピーメディアⓇ「地域みっちゃく生活情報誌Ⓡ」の発

行拠点「minto（みんと）」、「千種フリモ」及び「ひまわりくらぶ」編集室を、業容の拡大に伴う

業務の効率化を図ることを目的として下記のとおり移転しましたのでお知らせします。

記

１．移転先の概要

① minto（みんと）編集室

〒５０３－０００６ 岐阜県大垣市加賀野４-１-13 （中広 IT センター内）

 [TEL] ０５８４－７７－４０８８  [FAX] ０５８４－８１－６６４２

② 千種フリモ編集室

〒４６５－００２４ 愛知県名古屋市名東区本郷３－５ グロウバルビル２階

 [TEL] ０５２－７２５－８１６７  [FAX] ０５２－７２５－８２２９

③ ひまわりくらぶ編集室

〒４８８－００３３ 愛知県尾張旭市東本地ヶ原町３－53 松原ビル２階

 [TEL] ０５２－７２５－８２２７  [FAX] ０５６１－４２－６９８２

２．業務開始日

平成 28 年６月 24 日

 以 上